ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2011 г.                                                                 № 860
                                                     г. Тверь
О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 13.05.2009 № 1441 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития города Твери»

В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2011 г. № 25-ФЗ «О внесении изменений в статью 346.29 части второй налогового кодекса Российской федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 13.05.2009 № 1441 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития города Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Положению о порядке разработки прогноза социально-экономического развития г. Твери «Прогноз социально-экономического развития города Твери»:
- строку 3.4.3 изложить в следующей редакции:
	3.4.3.
	Розничная торговля, осуществляемая через объекты стационарной торговой сети, не имеющие торговых залов, а также через объекты нестационарной торговой сети, площадь торгового места в которых не превышает 5 квадратных метров, за исключением реализации товаров с использованием торговых автоматов
	Торговое  место

- дополнить раздел 3.4 «Налогооблагаемая база по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности» строкой 3.4.20 следующего содержания:

	3.4.20.
	Реализация товаров с использованием торговых автоматов
	Торговый  автомат

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя Главы администрации города О.Б. Кудряшова.
Глава администрации города                                                       В.Б. Толоко